СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АРЗГУН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул. ген.Цыденова ,02 тел.: 8(249) 92-1-47    92-1-57

                                             Р Е Ш Е НИ Е   № I -3
                                        от «09» октября 2013 года

      В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования сельское поселение «Арзгун», на основании статьи 12 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 Устава муниципального образования «Арзгун» Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение « Арзгун» решил:
1. Согласиться с изменением границ муниципального образования сельское поселение «Арзгун» в части изменения их описания (согласно приложению).
2. Направить настоящее Решение в Народный Хурал Республики Бурятия и Правительство Республики Бурятия.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельское  поселение «Арзгун»			              Гармаева М.Д.